
  

Uchwała Nr 1 
XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 

z dnia 1 marca 2013 roku 
 

w sprawie regulaminu obrad Zjazdu 
 

Na podstawie art.30 pkt 3 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. Nr 174, poz. 1038) 
w związku z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 6 XXVIII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi z dnia             
2 marca 2012 r. w sprawie organizacji, zasad i trybu działania organów Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych               
w Łodzi  uchwala się, co następuje: 
 

         §1. 1. Przewodniczący Zjazdu udziela głosu Delegatom w sprawach objętych porządkiem obrad, wg 
kolejności zgłoszeń. 

2. Delegaci zgłaszają chęć udziału w dyskusji nad określonym punktem porządku obrad na 
piśmie, sekretarzowi zjazdu prowadzącemu listę dyskutantów. 

3. Delegat może zabrać głos nad tą samą sprawą nie więcej niż dwa razy chyba, że do kolejnego 
zabrania głosu wezwie go Przewodniczący Zjazdu.  

4. Czas trwania wypowiedzi nie może przekroczyć 3 minut. 
5. Jeżeli Delegat odbiega od przedmiotu obrad określonego w porządku dziennym, Przewodniczący 

Zjazdu może zwrócić przemawiającemu uwagę, a po dwukrotnym zwróceniu uwagi może odebrać 
przemawiającemu głos. 

6. Przewodniczący Zjazdu udziela głosu poza porządkiem obrad jedynie dla zgłoszenia wniosku 
formalnego lub sprostowania. Wystąpienie to nie może trwać dłużej niż jedną minutę. 

7. Przewodniczący zjazdu udziela głosu przewodniczącym: okręgowej rady, okręgowej komisji 
rewizyjnej, okręgowego sądu, okręgowemu rzecznikowi oraz zaproszonym gościom poza 
kolejnością mówców zapisanych do głosu z przeznaczeniem dowolnego czasu. 

8.  
        §2. Zjazd rozstrzyga o wniosku formalnym, w głosowaniu jawnym, po wysłuchaniu wnioskodawcy               
i ewentualnie jednego przeciwnika wniosku. 

 

        §3. 1. Po zamknięciu dyskusji nad projektem uchwał, wnioskami, stanowiskami lub innymi 
propozycjami zgłoszonymi w toku obrad Przewodniczący Zjazdu oznajmia, że Zjazd przystępuje do 
głosowania. 
         2. Przewodniczący Zjazdu zarządza przystąpienie do głosowania. Od tej chwili można zabrać głos 
tylko do zgłoszenia wniosku formalnego o sposobie lub porządku głosowania. 
         3. Przewodniczący Zjazdu nie udziela głosu po zarządzeniu głosowania. 
         4. Przewodniczący Zjazdu ustala porządek głosowania nad projektami uchwał i poprawkami do nich. 

     5. Głosowanie nad projektami uchwał, wniosków, stanowisk, oświadczeń, apeli odbywa się jawnie 
przez podniesienie mandatu. 
     6. Uchwały w sprawie budżetu Okręgowej Izby podejmowane są większością 2/3 głosów                    
w obecności, co najmniej połowy delegatów. 
     7. Pozostałe uchwały Zjazdu podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy liczby delegatów. 

 

         §4. Przerwę w posiedzeniu i czas jej trwania zarządza Przewodniczący Okręgowego Zjazdu. 
 

         §5. Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Okręgowego Zjazdu ogłasza 
jego zamknięcie. 

 

         §6. 1. Z przebiegu Zjazdu sporządza się protokół, który stanowi jedyne urzędowe stwierdzenie 
przebiegu obrad i znajduje się w biurze OIPiP. 
         2. Zastrzeżenia lub poprawki do sporządzonego protokołu można zgłaszać na piśmie w ciągu 30 dni  
od daty przekazania protokołu przez przewodniczącego Okręgowego Zjazdu. 
         3. O przyjęciu lub odrzuceniu poprawki decyduje Prezydium Okręgowego Zjazdu w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów. 
         4. Protokół, do którego nie wniesiono poprawek lub zastrzeżeń uważa się za przyjęty. 

   5. Przyjęcie protokołu potwierdzają podpisami członkowie Prezydium Okręgowego Zjazdu. 
 

         §7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 



  

 

Uchwała Nr 2 
XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 

z dnia 1 marca 2013 roku 
   

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Okręgowej Rady Pielęgniarek                             
i Położnych, Okręgowej Komisji Rewizyjnej, Okręgowego Sądu Pielęgniarek i Położnych                    

i Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Pielęgniarek i Położnych  w Łodzi             
za okres od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
Na podstawie art. 30 pkt 2 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. Nr 174, poz.1038) 
uchwala się, co następuje: 

 
       §1. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych zatwierdza sprawozdania z działalności za okres 
od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r. 
       1. Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łodzi, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

  2. Okręgowej Komisji Rewizyjnej, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
  3. Okręgowego Sądu Pielęgniarek i Położnych, które stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

       4. Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Pielęgniarek i Położnych, które stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
       §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 



  

 
 
 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 



  

 
 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 



  

 
 
 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 



  

Uchwała Nr 3 
XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 

z dnia 1 marca 2013 roku 
 

w sprawie zagospodarowania nadwyżki bilansowej za rok 2012 
 
Na podstawie art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. Nr 174, poz.1038) 
uchwala się, co następuje: 
 
           §1. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych zatwierdza bilans, rachunek wyników oraz 
informację dodatkową na koniec roku obrotowego 2012, zgodnie z wymogami zawartymi w rozporządzeniu 
Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2001 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych 
jednostek nie będących spółkami handlowymi, nie prowadzących działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 137, 
poz. 1539 ze zmianami). 
 
        §2. Nadwyżkę przychodów nad kosztami, czyli zysk na całokształcie działalności w kwocie                     
368 666,66 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych 
sześćdziesiąt sześć groszy) przeznacza się na działalność statutową Okręgowej Izby Pielęgniarek                     
i Położnych w Łodzi w latach następnych. 
 
       §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Członek Prezydium Zjazdu                                                               Przewodnicząca Zjazdu 
   
     Bożena Pawłowska                                                                            Maria Cianciara 
 
 

 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr 4 
XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 

z dnia 1 marca 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9 XXVII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych                     
w Łodzi (sprawozdawczo – wyborczego) z dnia 21 października 2011 roku w sprawie wyboru 

członków Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 
 

Na podstawie art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. Nr 174, poz.1038) 
oraz w związku z Uchwałą Nr 4 XXVII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi (sprawozdawczo – 
wyborczego) z dnia 20 października 2011 roku w sprawie liczby członków organów Okręgowej Izby Pielęgniarek  
Położnych w Łodzi oraz delegatów na Krajowy Zjazd oraz Uchwałą Nr 9 XXVII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek                
i Położnych w Łodzi (sprawozdawczo – wyborczego) z dnia 21 października 2011 roku w sprawie wyboru członków 
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łodzi oraz Uchwałą Nr 6 XXVIII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek                     
i Położnych w Łodzi z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie organizacji, zasad i trybu działania organów Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych w Łodzi oraz Uchwałą Nr 9 VI Krajowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych z dnia 6 grudnia 
2011 r. w sprawie Regulaminu wyborów do organów izb oraz trybu odwołania ich członków uchwala się, co następuje: 
 
         §1. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych w Łodzi postanawia dokonać następującej 
zmiany Uchwały Nr 9 XXVII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi (sprawozdawczo – 
wyborczego) z dnia 21 października 2011 roku w sprawie wyboru członków Okręgowej Rady Pielęgniarek                   
i Położnych w Łodzi, poprzez: 
         1. wykreślenie z §1 punktu 7 i 10, o następującym brzmieniu: 
1) „7) Gotowicka Dorota – pielęgniarka – powiat skierniewicki,”, 
2) „10) Kałużny Radosław – pielęgniarz – powiat łódzki,”. 
         2. wpisanie do §1 punktu 24, o następującym brzmieniu: 
1) „Anna Wielgosz - pielęgniarka – powiat łódzki,”. 
 
          §2. Wybrany członek Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Łodzi zostaje wpisany                     
w §1 Uchwały Nr 9 XXVII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi (sprawozdawczo – 
wyborczego) z dnia 21 października 2011 roku w sprawie wyboru członków Okręgowej Rady Pielęgniarek            
i Położnych w Łodzi, w kolejności alfabetycznej nazwisk a punkty otrzymują kolejne numery od numeru                 
1 do numeru 33. 
 
        §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
                                                                                                    
Członek Prezydium Zjazdu                                                               Przewodnicząca Zjazdu 
   
     Bożena Pawłowska                                                                            Maria Cianciara 

 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uchwała Nr 5 
XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 

z dnia 1 marca 2013 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych  
w Łodzi na rok 2013 oraz prowizorium budżetowego na I kwartał roku 2014 

 
Na podstawie art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. Nr 174, poz.1038) 
oraz Uchwały Nr z dnia 1 marca 2013 r. XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi w sprawie zasad 
gospodarki finansowej OIPiP w Łodzi w okresie VI kadencji uchwala się, co następuje: 

 
          §1. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych w Łodzi zatwierdza: 
          1. Budżet Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Łodzi na rok 2013 wg zasad określonych                    
w załączniku do niniejszej uchwały. 
          2. Prowizorium budżetowe na I kwartał 2014 roku, w wysokości 25% kosztów zawartych                     
w poszczególnych pozycjach budżetu na rok 2013. 

 
          §2. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych w Łodzi upoważnia Okręgową Radę 
Pielęgniarek i Położnych w Łodzi do: 
          1. dokonania przesunięć środków finansowych, w przypadkach uzasadnionych, pomiędzy 
poszczególnymi grupami kosztów, 
          2. wykorzystania środków finansowych złożonych na lokatach terminowych na działalność statutową, 
w szczególności na działalność szkoleniową i pomoc socjalną, 

   3. negocjacji i zawarcia pakietu podstawowego ubezpieczenia członków samorządu od  
odpowiedzialności cywilnej zawodowej na rok 2014. 
 
          §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

Członek Prezydium Zjazdu                                                               Przewodnicząca Zjazdu 
   
     Bożena Pawłowska                                                                            Maria Cianciara 
         

 
 

 
 

            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 



  

 
 
 

 
 
            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Uchwała Nr 6 

XXIX Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi 
z dnia 1 marca 2013 roku 

 
w sprawie pokrycia kosztów związanych z zakupem lub najmem bądź dzierżawą oraz 

remontem nieruchomości przeznaczonej na nową siedzibę Okręgowej Izby Pielęgniarek                  
i Położnych w Łodzi 

 
Na podstawie art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i położnych (Dz. Nr 174, poz.1038) 
oraz Uchwały Nr 3 z dnia 2 marca 2012 r. XXVIII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi w sprawie 
zasad gospodarki finansowej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Łodzi w okresie VI kadencji uchwala się,                
co następuje: 
 
         §1. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych w Łodzi wyraża zgodę na: 
1)  zakup nieruchomości z przeznaczeniem na nową siedzibę Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych   
     w Łodzi i pokrycie, do wysokości 60% ze środków własnych, kosztów związanych z zakupem tej       
     nieruchomości, w tym wykorzystanie środków finansowych zgromadzonych na lokatach terminowych  
     oraz zaciągnięcie kredytu na pozostałą do zapłaty kwotę nabycia. 
2)  zaciągnięcie kredytu, w wysokości nie wyższej niż wartość remontu oraz dostosowania nabytej  
     nieruchomości do stanu użyteczności określonej w kosztorysie inwestorskim. 
3)  pokrycie kosztów remontu i dostosowania budynku do stanu użyteczności ze środków własnych  
     w przypadku otrzymania od Urzędu Miasta Łodzi budynku na zasadach najmu lub dzierżawy. 
         
         §2. XXIX Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych w Łodzi zobowiązuje Okręgową Radę 
Pielęgniarek i Położnych w Łodzi do dokonania wyboru nieruchomości przeznaczonej na siedzibę 
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Łodzi oraz wyboru, negocjacji najbardziej optymalnych zasad             
i warunków jej nabycia lub najmu bądź dzierżawy oraz wyboru i zawarcia umowy kredytowej, o której 
mowa w §1 pkt 1 i 2 uchwały. 
         
         §3. Uchyla się Uchwałę Nr 5 XXIII Okręgowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych w Łodzi z dnia              
27 lutego 2009 r. w sprawie nabycia nieruchomości. 
 
          §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
                      

                                                                                                                                                 
            Członek Prezydium Zjazdu                                                        Przewodnicząca Zjazdu 
              (-) Bożena Pawłowska                                                                   (-) Maria Cianciara 

 
 


